
It ra dbtrlbucuu toplotn. enertLje

TOPLIFIKACIIA
LAZAREVAC

BROJ:2993/2
DATUM: 1 5.06.2020. god.

IZVESTAJ
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA DOBARA ZA.AJNU KUHINJU

1. Poziv za podnosenje ponuda poslat je slede6im ponucladima:

1. STR PART MARKET, Lazarevac
2. STR FAMILY DUROVIC. Lazarevac

2. Ponudu je dostavio sledeii ponudad

1. FAMILY DUROVIC DOO, Lazarevac, Kralja Petra I br. 13, br. ponude 3176 od 15.06.2020.
god., ukupan zbir jedinidnih cena od 809,90 din. bez PDV-a, rok isporuke je - dan od dana prijema
zahteva Narudioca, a pla6anje u roku od l5 dana.

2. STR PART MARKET, Lazarevac, 1300 kaplara br. 16, br. ponude 3183 od 15.06.2020. god.,
ukupan zbir jedinidnih cena od 692,00 din. bez PDV-a, rok isporuke je 2 dana od dana prijema
zahteva Narudioca, a pla6anje u roku od l5 dana.

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na or,rl Odluku i da sa izabranim
Ponutladem pokene postupak dodele Ugovora.

Ugovor sa izabranim Ponudaiem zakljuiide se na period od 12 meseci, poiev od 01,07.2020.
godine.

Desimir Mrdovi6, dipl. pravnik
SAN:

R

evi6, dipl.ecc.
Dostavljeno:
- Potpisanom
- arhivi

Adresa: Katadordeva 32. 11550 Lazarevac Tel:011/8117-130 Faks:011/8117-090
E-mail : toplitikacia@toplitikacija. net Web: www toplifikacta. net

PIB: 104643237 Matieni btoj:20199601

Na osnovu imetog Realizator javne nabavke predlaZe sledeiu:

ODLUKU
PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazxevac, da se zajavnu nabavku - dobara

NABAVKA DOBARA ZA.AJNU KUHINJU

kao najpovoljniju ponudu izabere ponudu Ponudada STR PART MARKET, Lazarevac, 1300
kaplara br. 16, br. ponude 3183 od 15.06.2020. god., ukupan zbir jedinidnih cena od 692,00 din. bez
PDV-a, rok isporuke je 2 dana od dana prijema zahteva Narudioca, a plaianje u roku od l5 dana.

@

REALIZATOR .
e-r'4-t-Lne/)


